安 徽 财 经 大 学
增补硕士研究生指导教师申请表

	姓   名
	
	性别
	
	出生日期
	
	民族
	
	政治面貌
	

	身份证号
	
	技术职称
	
	定职时间
	

	拟申请增补指导研究生学位类别
	科学学位 □
	专业学位 □ 专业学位名称：

	最高学位或最后学历（毕业时间、学校、学科、专业）
	

	工作单位（至教研室）
	

	培养研究生专业

及主要研究方向
	学科、专业
	

	
	研究方向
	

	本人近三年（ 2008年10月—2011年9月） 科研、论文情况

	汇

总
	三类以上刊物上发表论文    
篇；  出版专著（教材）         部。

	
	获奖或鉴定成果     
项，其中：国家级     项； 部（省）级    项；厅级     项。

	
	目前承担科研项目     项，其中：国家级   项；部（省）级   项；厅级    项

	
	近三年可支配科研经费共         万元（财务帐上经费）。

	代表

性论
文、专

著和鉴定或获奖项目（限五项）
	序号
	获奖或鉴定项目

专著（教材）、论文名称
	获奖名称、等级或鉴定单位

或发表刊物或出版单位、时间
	本人

排名

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	


学院（部、所）名称：                         填表时间：     年    月    日 

	目前承担的主要科研项目
	序号
	项  目  名  称
	项目来源
	科研经费
	时间
	本人排名

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	主讲
研究
生或
者本
科生
课程
	授课时间
	课    程    名    称
	学时
	授课对象

	
	
	
	
	

	导师
组意
见
	科研符合《安徽财经大学科学学位硕士研究生指导教师管理暂行办法》第（    ）条（       ）项或《安徽财经大学硕士专业学位研究生指导教师管理暂行办法》第（      ）条（      ）项。

负责人签字                  年   月   日

	院(部、所)教授委员会意见
	
主席（签章）                年   月   日

	校学位评定委员会意见
	                         主席（签章）                年   月   日


